
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 038/2017

Declaração de estabilidade no serviço público municipal de servidores do Poder Executivo aprovados no estágio probatório.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
243, de 09 de fevereiro de 2017, resolve:

DECLARAR, com fundamento no art. 27 da Lei Complementar nº 42, de 21 de dezembro de 2000, estáveis no serviço
público municipal os servidores do Poder Executivo relacionados no Anexo, por terem sido aprovados no estágio
probatório, a contar da data em que completaram três anos de efetivo exercício no cargo/função.

Corumbá, MS, 23 de fevereiro de 2017.

ALBERTO SABURO KANAYAMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

PORTARIA “P” N° 243 DE 09/02/2017

ANEXO

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 038, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017

SERVIDORES DECLARADOS ESTÁVEIS

Matrícula Nome do Servidor Cargo/Função
Data de Início da
Estabilidade

8878
Adriana Taceo Garcia
Graff

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8858 Adriano Correa de Amorim
Agente de Atividades de Saúde I -Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8868
Alessandra Barbosa da
Silva

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

9081
Alessandra Lemos da
Silva

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8876
Angela Silva Pereira
Duarte

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8867
Claudia Mendoza de
Souza

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

5549
Edvania Camargo de
Araújo

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017



5866 Elias Paulo do Rosalio Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8875
Genilce Evelim Henrique
Rodrigues

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8941
Graziele Fernandes dos
Santos

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

14/02/2017

8873
Hosana Batista da Silva
Ymenes

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

5531
Marcio Marcondes
Barboza

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8879
Marcos Ramão de Souza
Fernandes

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8898
Mariana Rodrigues de
Carvalho

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8874 Miracelia Moscoso Bastos
Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8880
Patricia Helena Ferreira
dos Santos

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8749
Rosely Deise da Silva
Santos

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

2540
Valdinei Jose de Souza
Gomes

Agente de Atividades de Saúde I - Agente Comunitário de
Saúde

07/02/2017

8871
Alexandre da Silva Ayala
Junior

Agente de Atividades de Saúde III - Agente de Vigilância em
Saúde

07/02/2017

8870 Andreia Gomes de Souza
Agente de Atividades de Saúde III - Agente de Vigilância em
Saúde

07/02/2017

8872
Maria Elena Ivaquia
Machado Garcia

Agente de Atividades de Saúde III - Agente de Vigilância em
Saúde

07/02/2017

8869 Solange dos Santos
Agente de Atividades de Saúde III - Agente de Vigilância em
Saúde

07/02/2017

8938 Wagner Vilalva Gonzales Agente de Atividades de Saúde III - Auxiliar de Farmácia 14/02/2017

9082 Natalia de Souza e Silva Profissional de Serviços de Saúde - Enfermeiro 21/02/2017



9033 Ronilda Anastacio Moraes Profissional de Serviços de Saúde - Enfermeiro 14/02/2017

9031
Fátima Aparecida da
Costa Oliveira

Profissional de Serviços de Saúde - Cirurgião Dentista - Clínico
Geral

14/02/2017

9032
Juliano Fernandes de
Barros

Profissional de Serviços de Saúde - Cirurgião Dentista - Clínico
Geral

14/02/2017

8412 Lisane Baruki Fonseca
Profissional de Serviços de Saúde - Cirurgião Dentista - Clínico
Geral

14/02/2017

9034 Luiz Antonio Leite Rocha
Profissional de Serviços de Saúde - Cirurgião Dentista - Clínico
Geral

14/02/2017

8350
Munder Yahya Mohamad
Omar

Profissional de Serviços de Saúde - Cirurgião Dentista - Clínico
Geral

14/02/2017

2844
Fernanda Paloni Varanda
Calabria

Profissional de Serviços de Saúde - Cirurgião Dentista -
Odontopediatria

14/02/2017

9051
Joeldson Walter de
Oliveira

Profissional de Serviços de Saúde - Fiscal de Vigilância
Sanitária - Medicina Veterinária

14/02/2017

8982 Kelly Bufao Celeri
Profissional de Serviços de Saúde - Fiscal de Vigilância
Sanitária - Medicina Veterinária

14/02/2017

9234 Ereks de Campos Flores Técnico de Atividades Organizacionais I 14/02/2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8aa30b1c

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T10:11:32-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




